2

                                                          [image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04 декабря 2020 г.                                                                              № 1563-па
Об утверждении адресного реестра объектов недвижимости
на территории Партизанского городского округа
           В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                 от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями Правительства Российской Федерации от 19 ноября                   2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения                          и аннулирования адресов», от 22 мая 2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить адресный реестр объектов недвижимости на территории Партизанского городского округа (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Партизанского городского округа от 04 декабря 2015 года № 1094-па         «Об утверждении адресного реестра объектов недвижимости территории Партизанского городского округа».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Вести», размещению на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в сети «Интернет» и вступает в законную силу после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации М.Ю.Селютина.
Глава городского округа                                                               О.А.Бондарев